Interclubs PromoBaD Comité 45 Coupe
IC DLoisirs 45 Promobad

Feuille de rencontre n° 5

Date : Vendredi 23 janvier 2026
Poule E - J5

Dis.

Ord.

Ter.

Alerte Saint Jean - Badminton (ASJBAD45-1) Club de Badminton de Semoy (CBS45-1)

Score

Victoires

Sets

Points

Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote

Set 1l

Set 2

Set 3

H|V

H|V

H

\Y

SH1

SH2

SD1

DH1

DH2

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel

07533147 - JOLY Anthony 07377495 - GRISON Celine

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

